

Lisa 4

Valitsemis-ala	Asutus	Projekti nimi <i>(nimetage siia lühidalt, mis on ühe tegevuse liini/projekti nimetus, mille lõpptulem võib olla nii 2023 kui ka hilisem)</i>
MKM	Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet	Halduskoormuse vähendamine raudteerajatiste andmete esitamisel
MKM	Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet	Erinevad TTJA teenustega seotud andmekogumisvormide ja -meetodite analüüsid (nt reisiettevõtjate poolt esitatavad aruanded)
MKM	Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet	TTJA andmete kvaliteedi parendamine ja andmekogumisega seotud halduskoormuse vähendamine

Kirjeldus

(siin kirjeldage üldisemalt, mida te selle projekti raames teha soovite. Kirjeldage siinkohal nii täpsemaid järgmise aasta tegevusi kui lisage ka lause lõpptulemi osas)

Projekti esimeses etapis valminud analüüsi tulemuste alusel viia läbi vastavalt kas andmete integratsiooni ja/või migratsiooni analüüs, teostada selle ettevalmistamine ja testimine.

Tellida vajalikud analüüsid, et hinnata TTJA erinevate teenuste andmekogumisvormide ja -meetodite ning andmeallikate asjakohasust ning pakkuda välja alternatiivseid halduskoormust vähendavaid ja andmete taaskasutuste suurendavaid võimalusi. Vajadusel luua prototüübid.

Värvata TTJA-sse andmeanalüüsi kompetents, et analüüsida TTJA teenustega seotud andmete kogumist ning selle tõhustamise võimalusi RTE põhimõtetest lähtuvalt. Koostatakse teenuste andmekomplektid, luuakse aruandluse ja loataotluste andmevormid ja kaardistatakse andmevahetus teiste asutustega. Funktsioon toetab mikroteenuste platvormide andmearhitektuuri ja andmekirjelduste loomist ning nõustab TTJA projekte andmehalduse teemadel.

Tulem 2023 <i>(siia lisage palun selgitus, mis on kindlasti 2023 aasta lõpuks valmis või valmimas 2024 I kv)</i>	2023		Eelarve 2022 <i>kokku</i>
	Kulu (tööjõud ja majandamiskulu)	Investeering	
Läbi on viidud andmete migratsiooni või integratsiooni analüüs, protsess on ette valmistatud ning algusest lõpuni läbi testitud. Tuvastatud on vead ja probleemid migratsioonil/integratsioonil ning kaardistatud vastavad lahendused.	75 000		
Valminud analüüside tulemusena on TTJA-l ettepanekud astumaks järgmisi samme teenuste parendamiseks vastavalt RTE põhimõtetele. Analüüstitud teenus(t)e kohta on loodud tegevusplaan andmete nutikama ja vähemkoormava lahenduse loomiseks.	50 000		
Teostatud on analüüs ja TTJA teenustele kirjeldatud andmekomplektid, andmevood, seotud andmestikud jm nõuded, millega tuleb arvestada mikroteenuste üleminekul ning mis aitab tagada, et võimalikult suures ulatuses lähtutaks TTJAs uute lahenduste loomisel RTE põhimõtetest. Majandustegevuse teadetega seotud andmekogumisvormid kaardistatud, analüüsitud ning RTE lahendused rakendatud. Muude TTJA teenuste analüüsiks loodud tegevusplaan (vastavalt teenuste arenduse teekaardile).	120 000		20 000
KOKKU	245 000		